
Uchwała Nr 57/759/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 
01/12/1.1.7 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 na 
Działanie 1.1 Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.7 Dotacje inwestycyjne dla 
mikroprzedsiębiorstw i sektora MŚP w zakresie innowacji nowych technologii 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009 r., Dz. U. Nr 84, poz.712, z późn. zm.) 
oraz Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowej Przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 przyjętym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Uchwałą 
Nr 57/755/12/IV w dniu 12.11.2012 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 w ramach Działania 1.1 Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstw, 1.1.7 Dotacje inwestycyjne dla mikroprzedsiębiorstw i sektora MŚP w zakresie innowacji 
nowych technologii do konkursu nr 01/12/1.1.7 w wysokości 13 171 047,00 Euro, co daje kwotę 
54 403 009,63  PLN, w tym 11 195 389,95  Euro (46 242 558,18 PLN) ze środków pochodzących z EFRR 
oraz 1 975 657,05 Euro (8 160 451,45 PLN), stanowiących udział środków pochodzących z budŜetu 
państwa, na projekty podlegające zasadom udzielania pomocy publicznej. Z kwoty przewidzianej do 
rozdysponowania zostanie wyodrębniona kwota 4 000 000,00 PLN na wnioski przywrócone w wyniku 
ewentualnych protestów. W przypadku gdy pula na protesty nie zostanie wykorzystana, środki zostaną 
przesunięte na dofinansowanie ewentualnych projektów z listy rezerwowej. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


